

Uluslararası Doęaçlama Dans Festivali 2022

Uluslararası Doęaçlama Dans Festivali bu yıl 10-19 Haziran 2022 tarihleri arasında İstanbul'da yüz yüze ve çevrimiçi olarak hibrit bir şekilde gerçekleşiyor. Festival yerel ve yurt dışından katılacak sanatçıların performans, atölye, dans filmleri ve sunumları için açık çağrıda bulunuyor! 2022 yılının Dans Filmleri kategorisi seçkisi Dance Camera İstanbul Festivali/Dance Camera PandeMANIA [@dance.camera_istanbul](https://www.instagram.com/dance.camera_istanbul) & [@improdancefest](https://www.instagram.com/improdancefest) işbirliği ile gerçekleşiyor.

2022 yılında Uluslararası Doęaçlama Dans Festivali, Yücel Kültür Vakfı ev sahipliğinde Sivil Toplum için Destek Vakfı, Turkey Mozaik Foundation ve İKSV eş finansmanıyla sağlanan Avrupa Birliği Kültür Sanat Fonu hibe desteği sayesinde sizlere ulaşıyor olacak.

Festivalin bu yılki teması: 'Boş Alan' ve Boşluk, Peter Brook'un kavramsallaştırdığı 'The Empty Space' (Boş Alan) kavramından ilhamını alıyor. Festival; dansın, şehrin 'boşluk'larında yeniden kurgulanması ve insanların hareket aracılığıyla bu 'boşluklarda' yeni bağlar inşa etmesine odaklanıyor.

Tema kapsamında: "Mekânın bileşenleri, uzamın dönüşümü, bedenın negatif ve pozitif alanları, boşlukta beden, bedenın içi ve dışındaki boşluklar, oyun alanı olarak dans, boşluk anı, boşluk, 'şimdi ve burada olma hali', andalık, kendiliğindenlik" alt başlıkları yer alıyor. Festivalin bu seneki teması kapsamında, kamusal alanlar için tasarlanmış mekana özgü performanslar, hemzemin dans alanlarında atölye çalışmaları, deneyim alanları, her yaştan ve her kesimden bireyler için ücretsiz atölye çalışmaları ile tüm dans severleri bir araya getirmeyi amaçlıyoruz.

Festival temasıyla ilişkilendirdiğiniz 4 farklı kategoride festivale başvurabilirsiniz:

Siz Festivalde ne şekilde yer almak istersiniz?

Performans, Atölye Verme, Sunum, Dans filmi

**Katılmak istediğiniz her kategori ve farklı proje için yeni bir form doldurmanız gerekmektedir.*

Önemli Tarihler:

Açık Çağrı Başvuru Başlangıcı: 5 Mart 2022

Son Başvuru Tarihi: 5 Nisan 2022 TR saati ile saat gece 23:59'da sona erer.

Sonuçlar: 2022 Nisanın ikinci yarısı duyurulur.

Festival tarihleri: 10-19 Haziran 2022

<https://www.improvisationdancefestival.com>

Açık Çağrı Koşulları <https://www.improvisationdancefestival.com/acik-cagri/>

Başvuru formu: <https://forms.gle/Rj9mkKJFB2qipbn89>

Herhangi bir sorunuz olursa improdancefestival@gmail.com adresine yazabilirsiniz.

Instagram sayfamızı takip edip duyurularımızı paylaşabilirsiniz.

<https://www.instagram.com/improdancefest/>